
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 01.05.24 23:54:55

eshop@losan.cz
417 562 681

LASEROVÁ TISKÁRNA HP LASERJET ENTREPRISE M712DN

Cena celkem: 46 869 Kč
 (bez DPH: 38 735 Kč)
Běžná cena: 51 556 Kč
Ušetříte: 4 687 Kč
Kód zboží: TISH6471
Part No.: CF236A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP LaserJet Entreprise 700 M712dn

Možnost velkoobjemového černobílého tisku na formáty papíru o velikosti až A3 s kapacitou až 4 600 listů. Energeticky
úsporné funkce a oboustranný tisk udrží vaše náklady pod kontrolou. Chraňte důvěrná firemní data a centrálně spravujte
tiskové zásady.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 10000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A3

Technologie tisku: laserová

Rychlost tisku: 41 str./min

Rozlišení: 1200 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: 4x USB 2.0, RJ-45

Hmotnost: 38,5 kg


